
Suomen Koulu-, Nuoriso- ja Opiskeluterveydenhuollon Yhdistys 1(2)

Lastenneuvola - ja kouluterveydenhuoltotyön erityispätevyystoimikunta

1

LASTENNEUVOLA- JA KOULUTERVEYDENHUOLTOTYÖN
ERITYISPÄTEVYYS

Pätevöitymisohjelmaan hakeutumisen ohjeet

Hyvä kollega,

Tutustu Lääkärilehden kirjoitukseen lastenneuvola- ja kouluterveydenhuoltotyön
erityispätevyydestä Lääkärilehdessä nro 22/2002, 31.5.2002, sivut 2472–2474 tai Lääkäriliiton
internet-sivuihin osoitteessa www.laakariliitto.fi/koulutus/erityispatevyydet/neuvola.html.
Ohjelmakuvauksesta selviää edellytyksenä olevat vaatimukset teoreettisesta koulutuksesta ja
käytännön palvelusta sekä kuulustelusta.

Erityispätevyyden myöntäminen

Lastenneuvola- ja kouluterveydenhuoltotyön erityispätevyyden vastuutaho on Suomen Koulu-,
Nuoriso- ja Opiskeluterveydenhuollon Yhdistyksen alaisuudessa toimiva lastenneuvola- ja
kouluterveydenhuoltotyön erityispätevyystoimikunta. Toimikunta ottaa vastaan
erityispätevyyshakemukset, käsittelee ne ja tekee hyväksymistään hakemuksista esitykset
Lääkäriliitolle sekä huolehtii pätevöitymisohjelman ajan tasalla pitämisestä. Erityispätevyydet
myöntää Lääkäriliiton koulutusjohtaja erityispätevyystoimikunnan esityksestä.

Lastenneuvola- ja kouluterveydenhuoltotyön erityispätevyystoimikunta

Lastenneuvola- ja kouluterveydenhuoltotyön erityispätevyystoimikuntaan kuuluvat: puheenjohtaja
Juhani Laakso (yleislääketiede), Eija-Liisa Ala-Laurila (lastentaudit), Kaarina Järvenpää
(yleislääketiede), Hanna Suhonen-Polvi (lastenneurologia), Päivi Mali (yleislääketiede) ja sihteeri
Antti Haavisto (lastenpsykiatria),. Toimikunta voi halutessaan käyttää ulkopuolisia lääkäreitä
asiantuntijoina.

Pätevöityjäksi ilmoittautuminen

Ilmoittautuminen pätevöitymisohjelmaan tapahtuu lähettämällä lomake täytettynä
sähköpostiosoitteeseen: antti.haavisto@rauma.fi Kun erityispätevyystoimikunta on nimennyt
ohjaajan (hakija voi itsekin halutessaan ehdottaa lastenneuvola- ja kouluterveydenhuoltotyön
erityispätevyyden omaavista lääkäreistä) ja ilmoittanut asian, voit laatia suunnitelmasi valmiiksi
ohjaajan kanssa.

Pätevöitymisohjelman suorittamisen jälkeen lähetetään lomake liitteineen pätevyyden
myöntämiseksi toimikunnan sihteerille.

Maksut
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Erityispätevyyden myöntäminen edellyttää Suomen Lääkäriliiton jäsenyyttä, mutta ei edellytä
Suomen Koulu-, Nuoriso- ja Opiskeluterveydenhuollon Yhdistyksen jäsenyyttä.
Yhdistys perii kaikilta hakijoilta hakemuksen käsittelymaksun 60 euroa, jonka suorittaminen
tilille Suomen Koulu-, Nuoriso- ja Opiskeluterveydenhuollon Yhdistys/erityispätevyys
Ålandsbanken 660100-1197656 on edellytys hakemuksen käsittelylle erityispätevyyttä haettaessa.
(Merkitse viesti-kohtaan "erityispätevyyshakemus")
Sen sijaan pätevöityjäksi ilmoittautuvan ei tarvitse maksaa ko. maksua, joka peritään vasta
erityispätevyyttä haettaessa.

Myöntämästään erityispätevyydestä Lääkäriliitto perii erikseen 60 euron maksun.

Erityispätevyystoimikunnan jäsenten yhteystiedot

Jos haluat keskustella hakemuksestasi, voit ottaa yhteyttä erityispätevyystoimikunnan jäseniin.

sihteeri Antti Haavisto, antti.haavisto@rauma.fi , 02-5341 625

puh.joht. Juhani Laakso, juhani.laakso@lapua.fi, 040-5435 862


